



# Município Santo Antônio do Planalto

Carta convite nº 3/2017

Página: 1  
Data: 30/03/2017  
Hora: 11:07:57

## Termo de Homologação

Às 10:52:40 do dia 30/03/2017, após analisados todos os atos referentes ao processo de carta convite nº 3/2017, homologo o referente processo e autorizo a despesa, às empresas vencedoras, conforme quadro abaixo:

---

Fornecedor: **LAUXEN PNEUS LTDA**

Item:	4			
Especificação:	Recapagem, a QUENTE TM 95, de Pneu dianteiro de trator 12.4-24 lonas			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	591,67	
Valor unitário:	550,00	Valor total:	1.100,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	5			
Especificação:	Recapagem, a FRIO, de Pneu borrachudo 275/80 R22.5			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	580,00	
Valor unitário:	394,00	Valor total:	3.152,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	6			
Especificação:	Recapagem, a FRIO, de Pneu borrachudo 9X17.5			
Quantidade:	16 UN	Valor de referência:	323,33	
Valor unitário:	222,00	Valor total:	3.552,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	7			
Especificação:	Recapagem, a FRIO, de Pneu borrachudo 1.000 R20			
Quantidade:	6 UN	Valor de referência:	570,00	
Valor unitário:	387,00	Valor total:	2.322,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	8			
Especificação:	Recapagem, a FRIO, de Pneu borrachudo 11 R 22.5			
Quantidade:	12 UN	Valor de referência:	568,33	
Valor unitário:	383,00	Valor total:	4.596,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	12			
Especificação:	Recapagem, a QUENTE G-2, 1400X24 c/câmara			
Quantidade:	12 UN	Valor de referência:	886,67	
Valor unitário:	819,00	Valor total:	9.828,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	13			
Especificação:	Recapagem, a FRIO - borrachudo 900X20			
Quantidade:	6 UN	Valor de referência:	515,00	
Valor unitário:	345,00	Valor total:	2.070,00	Marca:
Situação:	Homologado			

---

Fornecedor: **F.M. PNEUS LTDA**

Item:	1			
Especificação:	Recapagem, a QUENTE TM 95, de Pneu traseiro de trator 23X1X3016 lonas			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	1.700,00	
Valor unitário:	1.700,00	Valor total:	3.400,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	2			
Especificação:	Recapagem, a QUENTE TM 95, de Pneu dianteiro de trator 14.9-26 lonas			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	748,33	
Valor unitário:	650,00	Valor total:	1.300,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	3			
Especificação:	Recapagem, a QUENTE TM 95, de Pneu traseiro de trator 18.4-30 lonas			



# Município Santo Antônio do Planalto

Carta Convite nº 3/2017

Página: 12  
Data: 14/12/2017  
Hora: 14:17:32

## Termo de Homologação

Atendendo ao Edital nº 011/2017, publicado em 10/08/2017, e tendo em vista o resultado do processo licitatório, a Comissão de Licitação do Município de Santo Antônio do Planalto, inscrita no CNPJ nº 12.780.289/0001-23, homologa o vencedor do certame, a empresa LAUXEN FIBRUS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.682.044/0001-09, para o fornecimento de materiais para a realização de obras de saneamento básico no município de Santo Antônio do Planalto.

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Observações
1	100kg	100	100,00	10.000,00	
2	100kg	100	100,00	10.000,00	
3	100kg	100	100,00	10.000,00	
4	100kg	100	100,00	10.000,00	
5	100kg	100	100,00	10.000,00	
6	100kg	100	100,00	10.000,00	
7	100kg	100	100,00	10.000,00	
8	100kg	100	100,00	10.000,00	
9	100kg	100	100,00	10.000,00	
10	100kg	100	100,00	10.000,00	
11	100kg	100	100,00	10.000,00	
12	100kg	100	100,00	10.000,00	
13	100kg	100	100,00	10.000,00	
14	100kg	100	100,00	10.000,00	
15	100kg	100	100,00	10.000,00	
16	100kg	100	100,00	10.000,00	
17	100kg	100	100,00	10.000,00	
18	100kg	100	100,00	10.000,00	
19	100kg	100	100,00	10.000,00	
20	100kg	100	100,00	10.000,00	
21	100kg	100	100,00	10.000,00	
22	100kg	100	100,00	10.000,00	
23	100kg	100	100,00	10.000,00	
24	100kg	100	100,00	10.000,00	
25	100kg	100	100,00	10.000,00	
26	100kg	100	100,00	10.000,00	
27	100kg	100	100,00	10.000,00	
28	100kg	100	100,00	10.000,00	
29	100kg	100	100,00	10.000,00	
30	100kg	100	100,00	10.000,00	
31	100kg	100	100,00	10.000,00	
32	100kg	100	100,00	10.000,00	
33	100kg	100	100,00	10.000,00	
34	100kg	100	100,00	10.000,00	
35	100kg	100	100,00	10.000,00	
36	100kg	100	100,00	10.000,00	
37	100kg	100	100,00	10.000,00	
38	100kg	100	100,00	10.000,00	
39	100kg	100	100,00	10.000,00	
40	100kg	100	100,00	10.000,00	
41	100kg	100	100,00	10.000,00	
42	100kg	100	100,00	10.000,00	
43	100kg	100	100,00	10.000,00	
44	100kg	100	100,00	10.000,00	
45	100kg	100	100,00	10.000,00	
46	100kg	100	100,00	10.000,00	
47	100kg	100	100,00	10.000,00	
48	100kg	100	100,00	10.000,00	
49	100kg	100	100,00	10.000,00	
50	100kg	100	100,00	10.000,00	
51	100kg	100	100,00	10.000,00	
52	100kg	100	100,00	10.000,00	
53	100kg	100	100,00	10.000,00	
54	100kg	100	100,00	10.000,00	
55	100kg	100	100,00	10.000,00	
56	100kg	100	100,00	10.000,00	
57	100kg	100	100,00	10.000,00	
58	100kg	100	100,00	10.000,00	
59	100kg	100	100,00	10.000,00	
60	100kg	100	100,00	10.000,00	
61	100kg	100	100,00	10.000,00	
62	100kg	100	100,00	10.000,00	
63	100kg	100	100,00	10.000,00	
64	100kg	100	100,00	10.000,00	
65	100kg	100	100,00	10.000,00	
66	100kg	100	100,00	10.000,00	
67	100kg	100	100,00	10.000,00	
68	100kg	100	100,00	10.000,00	
69	100kg	100	100,00	10.000,00	
70	100kg	100	100,00	10.000,00	
71	100kg	100	100,00	10.000,00	
72	100kg	100	100,00	10.000,00	
73	100kg	100	100,00	10.000,00	
74	100kg	100	100,00	10.000,00	
75	100kg	100	100,00	10.000,00	
76	100kg	100	100,00	10.000,00	
77	100kg	100	100,00	10.000,00	
78	100kg	100	100,00	10.000,00	
79	100kg	100	100,00	10.000,00	
80	100kg	100	100,00	10.000,00	
81	100kg	100	100,00	10.000,00	
82	100kg	100	100,00	10.000,00	
83	100kg	100	100,00	10.000,00	
84	100kg	100	100,00	10.000,00	
85	100kg	100	100,00	10.000,00	
86	100kg	100	100,00	10.000,00	
87	100kg	100	100,00	10.000,00	
88	100kg	100	100,00	10.000,00	
89	100kg	100	100,00	10.000,00	
90	100kg	100	100,00	10.000,00	
91	100kg	100	100,00	10.000,00	
92	100kg	100	100,00	10.000,00	
93	100kg	100	100,00	10.000,00	
94	100kg	100	100,00	10.000,00	
95	100kg	100	100,00	10.000,00	
96	100kg	100	100,00	10.000,00	
97	100kg	100	100,00	10.000,00	
98	100kg	100	100,00	10.000,00	
99	100kg	100	100,00	10.000,00	
100	100kg	100	100,00	10.000,00	



# Município Santo Antônio do Planalto

## Carta convite nº 3/2017

Página: 2  
Data: 30/03/2017  
Hora: 11:07:57

### Termo de Homologação

Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	1.158,33	
Valor unitário:	1.100,00	Valor total:	2.200,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	9			
Especificação:	Recapagem, a QUENTE TM 95, 23X1X26			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	2.056,67	
Valor unitário:	1.700,00	Valor total:	3.400,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	10			
Especificação:	Recapagem, a QUENTE G-2, 19.5X24			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	1.230,00	
Valor unitário:	950,00	Valor total:	7.600,00	Marca:
Situação:	Homologado			
Item:	11			
Especificação:	Recapagem, a QUENTE G-2, 16.9X24			
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	1.060,00	
Valor unitário:	850,00	Valor total:	3.400,00	Marca:
Situação:	Homologado			



---

ELIO GILBERTO LUZ DE FREITAS  
Prefeito Municipal

